
    2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛

    成绩单成绩单成绩单成绩单

    田径田径田径田径     2023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:00

    男子成年组35公里竞走男子成年组35公里竞走男子成年组35公里竞走男子成年组35公里竞走     决赛决赛决赛决赛     安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市

亚洲田径纪录 2:23:15 川野正太郎 日本 尤金  2022-07-24

全国田径纪录 2:24:45 贺相红 中国 俄勒冈  2022-07-24

名次 号码 姓名 单位 出生日期

道次/

序号

成绩 备注 判罚情况

1 106  贺相红  重庆 1998-07-01 1 2:22:55 AR

2 221  王钦  陕西 1994-05-08 33 2:26:10

～9:18

3 186  扎西杨本  青海 1996-04-15 20 2:29:36

～8:08

4 122  尤涛  甘肃 1997-07-19 6 2:30:00

～9:27 ～9:07

5 206  曾庆存  山东中泰证券 1995-04-03 25 2:31:11

<8:44 

6 139  周应成  广东 2000-10-06 10 2:31:15

7 121  杨彦云  甘肃 2001-06-18 5 2:31:44

8 215  旦智才让  陕西 2003-03-10 31 2:32:09

9 181  郭魁智嘉  青海 1999-11-20 18 2:33:32

～9:16

10 165  王森  江苏铁人 1999-01-11 15 2:36:02

11 161  孙晓龙  黑龙江铁人 2000-05-03 14 2:36:43

<10:15

12 207  张洪纲  山东中泰证券 1999-01-16 26 2:36:48

～8:56

13 202  孙松  山东中泰证券 1996-12-15 24 2:37:44

14 184  祁勇龙  青海 2002-03-16 19 2:39:06

<8:59 ～8:53

15 211  朱立洲  山东中泰证券 2001-02-13 28 2:39:39

～9:58

16 115  张金睿  福建 2001-08-24 4 2:40:16

<9:10 <9:10

17 218  李炎东  陕西 1998-02-02 32 2:41:19

<8:06 ～9:31

18 241  胡云江  云南 2000-02-04 40 2:42:35

<9:09 <9:01

19 232  杨亮  天津 1993-04-25 35 2:43:00

<8:36

20 127  李洪杰  广东 2001-02-03 7 2:43:12

21 177  罗一龙  辽宁 2002-02-19 17 2:43:29

～8:28 

22 167  徐文安  江苏铁人 2002-11-16 16 2:43:31

<8:37
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 菲普莱体育



    2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛

    成绩单成绩单成绩单成绩单

    田径田径田径田径     2023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:00

    男子成年组35公里竞走男子成年组35公里竞走男子成年组35公里竞走男子成年组35公里竞走     决赛决赛决赛决赛     安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市

亚洲田径纪录 2:23:15 川野正太郎 日本 尤金  2022-07-24

全国田径纪录 2:24:45 贺相红 中国 俄勒冈  2022-07-24

名次 号码 姓名 单位 出生日期

道次/

序号

成绩 备注 判罚情况

23 250  王开明  云南 2002-02-15 44 2:45:07

<9:48

24 143  吴晓东  贵州 2002-05-12 11 2:46:07

～8:55 ～10:20 ～8:52

25 229  罗东坡  天津 1995-06-23 34 2:46:58

<8:25 

26 138  张丞源  广东 2000-03-16 9 2:47:57

27 192  宫豪  山东中泰证券 2000-01-31 22 2:49:47

28 212  任崔玉  山西 2003-08-28 29 2:49:59

<8:25 <10:47 <9:43 ～10:15

29 246  卢绍兴  云南 2002-08-08 43 2:52:33

～9:55 ～8:19

30 240  龚方龙  云南 1998-07-12 39 2:52:44

31 242  金贵宝  云南 2003-08-09 41 2:54:32

<10:01

32 239  杜玉成  云南 1999-03-17 38 2:55:40

33 236  索南次仁  西藏拉萨城投 2002-06-17 36 2:57:39

<8:38 <8:13

34 254  朱陈东  云南 1999-09-16 45 3:01:43

<10:39

255  朱小强  云南 2000-04-21 46 DQ

<8:55 <8:19 <8:22 <9:26

238  崔利宏  云南 1999-05-13 37 DQ

<8:42 <8:30 <9:03 ～8:34

190  高英超  山东中泰证券 1998-01-18 21 DQ

～8:52 ～8:41 ～8:58 ～8:54 

209  种恒  山东中泰证券 1995-11-07 27 DQ

<9:04 ～8:50 ～8:22 ～8:40

128  李锦鹏  广东 2001-03-08 8 DQ

～9:10 <9:01 ～8:28 ～9:27

110  段良辰  福建 2002-05-15 2 DQ

<10:43 <8:37 ～8:20 ～8:18 ～10:44

146  鲁宁  河北 1999-02-12 12 DQ

～8:33 ～8:19 ～8:28 ～8:30 ～8:31 ～8:34

157  李峰  黑龙江铁人 2002-04-05 13 DNF

114  杨超  福建 2003-04-19 3 DNF

<8:41

201  史修琨  山东中泰证券 1999-06-24 23 DNF

213  王榛浩  山西 2001-09-12 30 DNF

～9:12

注释：

DNF 未完成比赛  DQ 取消比赛资格  

报表创建时间 2023-03-04 15:10  第2页

 菲普莱体育



    2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛

    成绩单成绩单成绩单成绩单

    田径田径田径田径     2023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:00

    男子成年组35公里竞走男子成年组35公里竞走男子成年组35公里竞走男子成年组35公里竞走     决赛决赛决赛决赛     安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市

亚洲田径纪录 2:23:15 川野正太郎 日本 尤金  2022-07-24

全国田径纪录 2:24:45 贺相红 中国 俄勒冈  2022-07-24

名次 号码 姓名 单位 出生日期

道次/

序号

成绩 备注 判罚情况

245  李勇欣  云南 2002-07-28 42 DNF

<10:12 <9:33 <8:25

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  体感温度℃

 1  2023-03-04 08:00:29  晴天  13  45  东北风  2级  12

 2  2023-03-04 09:01:29  晴天  15  40  东北风  2级  14

 3  2023-03-04 10:02:42  晴天  17  36  东北风  2级  15

注释：

DNF 未完成比赛  
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2023 National Race Walking Grand Prix (1st Station) and World Championships and Asian Games Trials:
Men's Adult Group 35km Race Walk 08:00 (Copyright by the Chinese Athletic Association, may not be
reproduced without permission)

 return

ranking
serial

number game number Name unit score sport level Remark

1 1 106 He Xianghong chongqing 2:22:55 NR 

2 33 221 Wang Qin Shaanxi 2:26:10  

3 20 186 Zhaxi Yangben Qinghai 2:29:36  

4 6 122 You Tao Gansu 2:30:00  

5 25 206 Zeng Qingcun Shandong Zhongtai Securities 2:31:11  

6 10 139 Zhou Yingcheng Guangdong 2:31:15  

7 5 121 Yang Yanyun Gansu 2:31:44  

8 31 215 Dan Zhicai Shaanxi 2:32:09  

9 18 181 Guo Kuizhijia Qinghai 2:33:32  

10 15 165 Wang Sen Jiangsu Iron Man 2:36:02  

11 14 161 Sun Xiaolong Heilongjiang Iron Man 2:36:43  

12 26 207 Zhang Honggang Shandong Zhongtai Securities 2:36:48  

13 twenty four 202 Sun Song Shandong Zhongtai Securities 2:37:44  

14 19 184 Qi Yonglong Qinghai 2:39:06  

15 28 211 Zhu Lizhou Shandong Zhongtai Securities 2:39:39  

16 4 115 Zhang Jinrui Fujian 2:40:16  

17 32 218 Li Yandong Shaanxi 2:41:19  

18 40 241 Hu Yunjiang Yunnan 2:42:35  

http://www.fairplay.com.cn/


19 35 232 Yang Liang Tianjin 2:43:00  

20 7 127 Li Hongjie Guangdong 2:43:12  

twenty one 17 177 Luo Yilong liaoning 2:43:29  

twenty two 16 167 Xu Wen'an Jiangsu Iron Man 2:43:31  

twenty
three

44 250 王开明 云南 2:45:07  

24 11 143 吴晓东 贵州 2:46:07  

25 34 229 罗东坡 天津 2:46:58  

26 9 138 张丞源 广东 2:47:57  

27 22 192 宫豪 山东中泰证券 2:49:47  

28 29 212 任崔玉 山西 2:49:59  

29 43 246 卢绍兴 云南 2:52:33  

30 39 240 龚方龙 云南 2:52:44  

31 41 242 金贵宝 云南 2:54:32  

32 38 239 杜玉成 云南 2:55:40  

33 36 236 索南次仁 西藏拉萨城投 2:57:39  

34 45 254 朱陈东 云南 3:01:43  

2 110 段良辰 福建 DQ  

8 128 李锦鹏 广东 DQ  

12 146 鲁宁 河北 DQ  

21 190 高英超 山东中泰证券 DQ  

27 209 种恒 山东中泰证券 DQ  

37 238 崔利宏 云南 DQ  

46 255 朱小强 云南 DQ  

3 114 杨超 福建 DNF  

13 157 李峰 黑龙江铁人 DNF  



Chinese Athletic Association©Copyright Guangdong ICP No. 18040857-1

23 201 史修琨 山东中泰证券 DNF  

30 213 王榛浩 山西 DNF  

42 245 李勇欣 云南 DNF  

http://beian.miit.gov.cn/


    2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛

    成绩单成绩单成绩单成绩单

    田径田径田径田径     2023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:00

    女子成年组35公里竞走女子成年组35公里竞走女子成年组35公里竞走女子成年组35公里竞走     决赛决赛决赛决赛     安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市

全国田径纪录 2:40:37 切阳什姐 中国 俄勒冈  2022-07-22

名次 号码 姓名 单位 出生日期

道次/

序号

成绩 备注 判罚情况

1 657  白雪莹  陕西 2000-04-26 17 2:40:59

2 644  切阳什姐  青海 1990-11-11 9 2:41:59

3 641  李毛措  青海 1992-10-20 8 2:42:39

4 665  殷腊梅  陕西 2002-12-21 20 2:42:52

5 645  熊翠红  青海 1998-05-01 10 2:47:57

<8:10

6 659  胡文静  陕西 2002-09-16 18 2:51:43

7 640  常相锟  青海 1998-06-06 7 2:52:14

<10:35

8 646  陈梦远  山东中泰证券 2003-11-04 11 2:52:15

～10:52

9 661  万金玉  陕西 2002-06-28 19 2:52:50

10 653  张小乐  山东中泰证券 2000-01-17 15 2:53:26

11 648  姜鹏琴  山东中泰证券 1995-09-05 13 2:53:49

12 652  颜培容  山东中泰证券 1999-09-26 14 2:58:24

<8:07 ～8:34

13 647  胡丽月  山东中泰证券 2002-10-08 12 3:00:39

14 682  彭丽  云南 2002-08-27 21 3:01:44

～8:18

15 686  杨婉琪  云南 2001-12-24 24 3:05:10

<9:22

16 684  苏有芬  云南 2001-06-16 22 3:06:22

17 654  赵希菡  山东中泰证券 2001-09-11 16 3:09:44

18 685  谭艳芬  云南 2000-03-16 23 3:10:55

615  尹航  河北 1997-02-07 2 DNF

<8:50 <9:10 <8:11

634  季杰  辽宁 2002-04-22 3 DNF

<8:36 <8:18 <8:20

635  雷霏  辽宁 1997-08-08 4 DNF

<9:03 <8:09

637  王仁彤  辽宁 2002-11-14 5 DNF

638  杨婉如  辽宁 2002-10-03 6 DNF

注释：

DNF 未完成比赛  
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    2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛2023年全国竞走大奖赛（第1站）暨世锦赛及亚运会选拔赛

    成绩单成绩单成绩单成绩单

    田径田径田径田径     2023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:002023-3-4 08:00

    女子成年组35公里竞走女子成年组35公里竞走女子成年组35公里竞走女子成年组35公里竞走     决赛决赛决赛决赛     安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市安徽省黄山市

全国田径纪录 2:40:37 切阳什姐 中国 俄勒冈  2022-07-22

名次 号码 姓名 单位 出生日期

道次/

序号

成绩 备注 判罚情况

611  孙啟娥  广东 2003-01-09 1 关门

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  体感温度℃

 1  2023-03-04 08:00:52  晴天  13  45  东北风  2级  12

 2  2023-03-04 09:02:03  晴天  15  40  东北风  2级  14

 3  2023-03-04 10:03:25  晴天  17  36  东北风  2级  16
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 菲普莱体育



2023 National Race Walking Grand Prix (1st Station) and World Championships and Asian Games Trials:
Women's Adult Group 35km Race Walk 08:00 (Copyright by the Chinese Athletic Association, may not be
reproduced without permission)

 return

ranking
serial

number game number Name unit score sport level Remark

1 17 657 Bai Xueying Shaanxi 2:40:59  

2 9 644 Miss Qieyang Qinghai 2:41:59  

3 8 641 Li Maocuo Qinghai 2:42:39  

4 20 665 Yin Lamei Shaanxi 2:42:52  

5 10 645 Xiong Cuihong Qinghai 2:47:57  

6 18 659 Hu Wenjing Shaanxi 2:51:43  

7 7 640 Chang Xiangkun Qinghai 2:52:14  

8 11 646 Chen Mengyuan Shandong Zhongtai Securities 2:52:15  

9 19 661 Wan Jinyu Shaanxi 2:52:50  

10 15 653 Zhang Xiaole Shandong Zhongtai Securities 2:53:26  

11 13 648 Jiang Pengqin Shandong Zhongtai Securities 2:53:49  

12 14 652 Yan Peirong Shandong Zhongtai Securities 2:58:24  

13 12 647 Hu Liyue Shandong Zhongtai Securities 3:00:39  

14 twenty one 682 Peng Li Yunnan 3:01:44  

15 twenty four 686 Yang Wanqi Yunnan 3:05:10  

16 twenty two 684 Su Youfen Yunnan 3:06:22  

17 16 654 Zhao Xihan Shandong Zhongtai Securities 3:09:44  

18 twenty three 685 Tan Yanfen Yunnan 3:10:55  

http://www.fairplay.com.cn/
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1 611 孙啟娥 广东 关门  

2 615 尹航 河北 DNF  

3 634 季杰 辽宁 DNF  

4 635 雷霏 辽宁 DNF  

5 637 王仁彤 辽宁 DNF  

6 638 杨婉如 辽宁 DNF  

http://beian.miit.gov.cn/
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